
 

 
 
 

Kontaktní gril 
434245 

 
 
 
 

 
Překlad návodu k obsluze 

 
 
 
 
 
 

 
Uschovejte si návod pro další použití. 



 
Před použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte návod k použití, abyste se zajistili správný provoz a 
obsluhu. 

Varování 
1. Neuchovávejte a nepoužívejte v blízkosti žádné hořlavé a výbušné materiály. 
2. Tento výrobek musí být před použitím bezpečně uzemněn. 
3. Nepoužívejte k čištění rozprašovací hadici. 

Elektrické kontaktní grily pomůžou snížit spotřebu elektřiny a udržet neměnnou teplotu. Jsou vhodné 
pro hotely, supermarkety a další veřejné instituce apod. 

1. Základní parametry 
 

Model Velikost (mm) Napětí (V) Výkon (W) Plocha grilu (mm) Ovládací 
spínač 

434245 550x490xV250 220–240 3 000 540x350xV10 1 sada 

 
2. Doprava a skladování 

Během přepravy je třeba s tímto produktem zacházet opatrně, aby se zabránilo násilným 
vibracím. Obecně platí, že zabalený výrobek by neměl být dlouhodobě uložen na volném 
prostranství a měl by být umístěn do skladu, který je dobře větraný a nemá korozivní vzduch. Ne 
vzhůru nohama. Pokud jej potřebujete skladovat ve venkovních prostorách, měli byste přijmout 
opatření na ochranu před deštěm. 

3. Předpisy o instalaci a prostředí pro používání 
(1) Tento výrobek by měl být umístěn na stabilním místě a vzdálenost jeho obou stran by měla být 
větší než 10 cm od nehořlavé plochy. Zadní část by měla mít více než 20 cm od nehořlavé plochy 
(například: cihlová zeď atd.). 
(2) Napětí napájecího zdroje na tomto zařízení musí souhlasit s napětím napájecího zdroje na kartě 
produktu. 
(3) Zákazník musí v blízkosti zařízení nastavit vypínač napájení, přístroj na ochranu proti roztavení a 
spínač s ochranou proti zkratu. Přední strana spínače zakazuje hromadění různých věcí pro 
pohodlnou obsluhu. 
(4) Toto zařízení musí před použitím bezpečně uzemněno. 
(5) Před zapnutím byste měli zkontrolovat, zda je spojení jednotlivých elektrických komponent 
pevné nebo ne, a bezpečnostní uzemnění je spolehlivé. 
(6) Vyměňte napájecí kabel za stejný model elektrického kabelu a požádejte o výměnu odbornou 
osobu. 
(7) Při instalaci a údržbě tohoto výrobku byste měli požádat o instalaci osobu, která má osvědčení 
o elektrikářské činnosti. 

4. Návod k obsluze 
(1) Zkontrolujte, zda je instalace napájecího zdroje správná, nebo ne, a ujistěte se, že provozní 
napájecí zdroj splňuje jmenovité napětí. 
(2) Připojte napájecí zdroj, zapněte napájení, poté se rozsvítí zelená indikační kontrolka napájecího 
zdroje spínače a otočte regulátorem teploty ve směru hodinových ručiček, abyste nastavili hodnotu 
teploty por nastavení požadované teploty. Po nastavení se rozsvítí žlutá kontrolka ohřevu. Elektrický 
proud již poskytuje potřebný výkon a tepelný odpor se začne ohřívat. Jakmile teplota dosáhne 
potřebné teploty, regulátor teploty automaticky vypne napájení. Současně se rozsvítí žlutá kontrolka 
a ohřev se zastaví na požadované teplotě. Když teplota mírně klesne, regulátor teploty může 
automaticky připojit napájení a žlutý indikátor bude opět svítit. Spotřebič se znovu zahřeje a teplota 
začne stoupat. Tímto způsobem se zajistí neměnná teplota v rozsahu nastavení. 
(3) V případě výtoku oleje ze zásobníku oleje jej očistěte. 
(4) Pokud v průběhu používání spotřebiče dojde k vytečení, okamžitě zastavte ohřev. Po kontrole a 
odstranění závady můžete pokračovat v používání. 

5. Čištění a údržba 
(1) Před čištěním a údržbou odpojte napájecí zdroj, abyste předešli nehodě. 
(2) K čištění jeho povrchu a napájení použijte vlhkou utěrku, která neobsahuje korozivní čisticí 
prostředek pro každodenní údržbu běžného používání spotřebiče. Je zakázáno používat vodu k 
přímému mytí, aby nedošlo k poškození elektrické jednotky. 
(3) Během čištění odstraňte přebytečnou vodu na horní a spodní desce včas, aby nedošlo k 
přetečení. 

6. Schéma zapojení 

R1 - Teplotní rezistor 
WK - Regulátor teploty 
D1 - Kontrolka 
D2 - Topné světlo 


	Varování
	Elektrické kontaktní grily pomůžou snížit spotřebu elektřiny a udržet neměnnou teplotu. Jsou vhodné pro hotely, supermarkety a další veřejné instituce apod.
	1. Základní parametry
	3. Předpisy o instalaci a prostředí pro používání
	4.  Návod k obsluze
	5. Čištění a údržba
	6. Schéma zapojení

